EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA  

A Cooperativa de Crédito de Livre Admissão da Margem Esquerda do Urucuia e São 
Francisco LTDA – Sicoob Credichapada, por meio do Presidente do Conselho de 
Administração, convoca seus Associados, que nesta data são 11.786 (ONZE MIL 
SETECENTOS E OITENTA E SEIS), em condições de votar, para se reunirem em 
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada em 27 de abril de 2023, às 17h e 
30min (dezessete horas e trinta minutos), em primeira convocação, com a presença de 2/3 
(dois terços) dos associados; às 18h 30min (dezoito horas e trinta minutos), em segunda